
Tallinna Kalevi Kergejõustikukooli Jõuluvõistlus
Tallinna Spordihall
12-13.12.2019

12.12.2019

P U16 kuulitõuge 4kg
1 Roland Piperal 05.10.2004 12.76

10.24 10.16 12.76 X 12.26 12.10

P U16 kuulitõuge 5kg
1 Reimond Hüvonen 03.07.2004 12.59

12.23 11.76 X 12.59 12.28 12.38
2 Valter Eric Viisel 19.05.2004 12.13

11.53 11.34 12.13 X 11.73 X

M U20 kuulitõuge
1 Markkus Ansip 21.01.2001 14.25

14.25 X X 14.22 X X
2 Robert Vain 30.05.2000 14.16

X 13.76 13.87 14.16 13.27 13.94

T U16 kuulitõuge
1 Valeria Veselova 29.07.2005 9.45

9.16 9.24 8.72 7.22 9.45 8.68
2 Nele Keerig 23.01.2004 8.31

8.31 7.90 7.44 7.09 7.06 6.63

T U18 kuulitõuge
1 Uljana Kotegova 30.03.2003 9.73

9.20 9.73 9.41 9.58 8.95 9.36
2 Valeria Mazeina 26.05.2003 9.41

9.41 8.63 7.91 8.73 9.02 8.40
va Gerli Israel 07.02.1995 12.03

11.69 12.03 11.47 X X 11.17

T U14 kuulitõuge
1 Jolanta Petraitis 04.05.2006 8.21

5.54 8.21 8.18 7.76 6.67 7.94

T U14 150m
1 Anna Gordienko 27.06.2006 5.j 20,10
2 Karina Brinzei 08.03.2006 5.j 20,60
3 Valeria Smirnova 04.10.2006 5.j 21,10
4 Greta Linda Pässa 22.05.2006 5.j 21,20
5 Aljona Fomina 06.08.2007 2.j 21,50
6 Kirke Stiina Kampus 31.01.2006 4.j 21,90
7 Jolanta Petraitis 04.05.2006 4.j 22,40
8 Aisha Bibi Chowdhury 08.03.2007 3.j 22,50
9 Ksenia Semjonova 06.09.2006 2.j 22,70
10 Helerin Türk 12.08.2006 3.j 22,80
10 Ellen Kobin 12.06.2008 7.j 22,80
12 Lenna Ilves 16.02.2007 3.j 23,10
13 Aleksandra Stovbina 26.10.2006 1.j 23,20
14 Evelina Kõiv 06.10.2006 3.j 23,60
15 Arina Borodajeva 31.01.2008 7.j 23,70



16 Stella Härmaorg 02.10.2006 4.j 23,80
15 Laura Jalak 11.09.2006 1.j 24,50
16 Alice Raassild 17.12.2007 1.j 24,70
17 Sofia Hobotova 29.06.2007 2.j 24,90
18 Maarja Bekasov 23.01.2006 4.j 25,10
18 Sofia Koshceeva 26.03.2009 7.j 25,10
20 Ketlin Auväärt 27.11.2007 1.j 25,40
20 Polina Bezsonova 28.06.2009 7.j 25,40
22 Helena Katreen Hinn 16.09.2006 2.j 26,40
va Mia Lisett Meringo 05.07.2005 6.j 19,90
va Katarina Urm 15.07.2002 6.j 21,00
va Vlada Žukova 23.10.1999 6.j 22,70

P U14 150m
1 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 4.j 20,00
2 Tymofii Slitenko 07.07.2006 2.j 20,30
3 Ivan Vnukov 12.06.2006 3.j 20,50
4 Uku Märten Vaikmaa 26.04.2007 3.j 21,90
5 Endel Pällin 12.03.2008 1.j 22,00
6 Marcus Trisberg 20.12.2006 3.j 22,90
6 Andrei Baskakov 07.02.2007 1.j 22,90
8 Daniel Steblevski 01.08.2006 2.j 24,00
9 Hendrik Laus 13.05.2006 1.j 24,20
10 Marko Podolinksii 19.09.2006 2.j 24,60
11 Oskar Tiisma 16.08.2007 2.j 25,10
va Andres Toomas Kuusk 28.12.2002 4.j 18,50
va Jaan Kaarel Kallas 03.09.2003 4.j 20,30

P U12 kaugushüpe
1 Endel Pällin 12.03.2008 4.33

3.97 4.33 X - 4.15 X
2 Tobias Kendla 31.07.2008 4.11

3.97 4.11 4.08 3.80 4.00 X
3 Maksim Dolgopolov 17.01.2008 4.09

3.72 3.83 4.09 X 3.58 4.08
4 Damian Rud 30.10.2009 3.88

3.24 3.68 3.88 3.84 3.61 3.50
5 Robin Jaago 19.08.2008 3.88

3.66 3.79 3.76 3.88 3.80 X
6 Niglas Tuumalu 08.08.2008 3.80

3.80 3.30 3.72 3.69 3.72 3.66
7 Maksim Sergejev 22.07.2009 3.77

3.23 3.59 3.64 3.39 3.77 3.20
8 Tristen Leppik 09.06.2009 3.48

3.27 3.29 3.36 3.03 3.21 3.48
9 Gregor Laus 04.09.2009 3.32

3.18 3.32 3.24
10 Dmitri Averin 21.04.2009 3.22

3.16 3.22 3.17
11 Henri Mattias Ambrozevits 04.01.2009 2.99

X 2.99 2.92
12 Pjotr Ganin 08.08.2008 2.43

X X 2.43
DNS Matvei Avdoskin 18.03.2009
DNS Aleksander Bogotov 15.11.2008



T U12 kaugushüpe
1 Ellen Kobin 12.06.2008 4.31

4.25 4.22 4.11 4.28 4.31 4.17
2 Rosanne Vassus 21.02.2008 4.17

4.16 3.96 4.17 4.15 3.84 3.55
3 Anette Aavisto 18.01.2009 3.92

3.73 3.68 3.81 3.72 3.92 3.80
4 Sofia Orlova 11.09.2008 3.88

3.88 3.88 3.87 3.77 3.77 3.80
5 Sofia Koshceeva 26.03.2009 3.84

3.48 3.45 3.70 3.84 3.69 3.59
6 Karola Pank 24.08.2008 3.77

3.77 3.73 3.68 3.72 3.73 3.62
7 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 3.68

3.68 3.53 3.56 X 3.41 3.55
8 Natalia Karjukina 15.04.2009 3.64

3.64 3.49 3.18 3.34 3.19 3.32
9 Minna Johanna Tamm 22.04.2008 3.61

3.61 3.44 3.52
10 Liisi Arus 28.01.2008 3.47

3.30 3.37 3.47
11 Polina Bezsonova 28.06.2009 3.46

3.46 3.41 3.40
12 Anni Lepiman 11.03.2009 3.28

3.07 X 3.28
13 Katarina Zatvornitskaja 09.09.2009 3.09

2.91 3.08 3.09
14 Paula Veges 03.07.2009 2.83

2.75 2.73 2.83

T U14 kõrgushüpe
1 Valeria Smirnova 04.10.2006 1.45

1.45 1.50
O XXX

1 Lenna Ilves 16.02.2007 1.45
1.35 1.40 1.45 1.50
O O O XXX

3 Grete Barot 28.08.2006 1.45
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O O O XO XXX

4 Rosanne Vassus 21.02.2008 1.30
1.20 1.25 1.30 1.35
O O O XXX

5 Mia-Keitli Mander 17.05.2007 1.30
1.20 1.25 1.30 1.35
O O XO XXX

T U16 kõrgushüpe
1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50
O O XO XXX

T U18 kõrgushüpe
1 Juliana Demestsenko 18.07.2003 1.66

1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69
O O O O XO XXX



2 Annabel Moor 27.01.2003 1.63
1.50 1.55 1.60 1.63 1.66
O O O XXO XXX

3 Anna Igaševa 06.01.2002 1.60
1.45 1.50 1.55 1.60 1.63
O O XXO O XXX

4 Eliise Vichterstein 23.07.2003 1.55
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
O O XO XXO XO XXX

P U14 kõrgushüpe
1 Marko Podolinksii 19.09.2006 1.25

1.20 1.25 1.30
XO O XXX

P U16 kõrgushüpe
1 Valter Eric Viisel 19.05.2004 1.75

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85
O O XO - XXX

2 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 1.65
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
O O O XXO XXX

P U18 kõrgushüpe
1 Kert Kruusma 26.06.2003 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75
O O XO XXX

T U10 kaugushüpe
1 Karmela Kõiv 07.09.2011 3.36

3.30 3.36 3.32 3.23 2.83 3.19
2 Karolina Mirezhina 12.02.2010 3.29

3.29 2.94 2.89 2.94 2.92 2.92
3 Marily Tinn 13.03.2011 3.19

3.12 3.10 3.19 2.80 3.14 3.00
4 Ete Kupits 26.07.2010 3.06

3.00 3.06 2.92 2.88 2.80 2.93
5 Anna Loginova 30.06.2010 3.00

2.91 2.48 2.83 2.83 2.87 3.00
6 Demi Pihel 15.08.2010 2.97

X 2.97 2.80 2.61 2.84 2.88
7 Marta Vakulenko 07.04.2012 2.96

2.08 2.96 2.47 2.40 2.27 2.37
8 Aava Tuulenmäki 17.02.2011 2.74

2.74 2.74 2.30 2.34 2.56 2.71
9 Elli Ostapenko 14.01.2010 2.68

2.68 - -
10 Anastasia Manik 31.08.2012 2.62

2.21 2.62 2.41
11 Sofia Vakulenko 07.04.2012 2.54

2.35 2.47 2.54
12 Arina Romanchenko 23.11.2012 2.53

2.01 2.53 2.40
13 Polina Koshceeva 11.12.2011 2.21

2.21 1.80 2.19
14 Milena Borozdina 04.06.2013 1.83



- 1.83 1.76

P U10 kaugushüpe
1 Tauri Tiisler 09.01.2011 3.14

3.01 3.01 2.70 2.92 3.11 3.14
2 Arsevi Sergejev 12.02.2012 2.98

2.49 2.74 2.98 2.79 2.90 2.77
3 Fjodor Beljakov 25.01.2011 2.97

2.97 2.28 2.94 2.93 2.94 2.80
4 Aleksandr Bogovski 04.06.2011 2.74

2.74 2.68 2.72 2.68 2.57 2.22
5 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 2.68

2.47 2.68 2.58 2.68 2.53 2.48
6 Sebastian Luca Leova 13.01.2010 2.68

2.52 2.68 2.50 x 2.60 2.24

13.12.2019

P U12 600m
1 Endel Pällin 12.03.2008 1.52,93
2 Robin Jaago 19.08.2008 2.08,98
3 Damian Rud 30.10.2009 2.11,19
4 Timur Aleksejev 21.05.2009 2.13,42

P U14 600m
1 Mihkel Heinmaa 06.02.2006 1.47,82
2 Tymofii Slitenko 07.07.2006 1.47,94
3 Tiit Kivvistik 31.06.2006 1.50,55
4 Artjom Aleksandrov 14.07.2006 1.52,47
5 Ivan Vnukov 12.06.2006 1.54,25
6 Sten Tsirk 24.10.2006 2,00,28

P U16 600m
1 Valter Eric Viisel 19.05.2004 1.30,79
2 Artjom Tsitserin 22.06.2004 1.37,47
3 Kiril Griškun 16.07.2005 1.39,25
4 Lasse Liblikman 27.03.2005 1.46,45
5 Rafael Müürisepp 02.03.2004 1.47,38
6 Artur Žavjalov 09.09.2005 1.50,88

P U18 600m
1 Eduard Sapogs 19.03.2002 1.31,14
2 Stefan Rud 27.01.2002 1.35,94
3 Arkadi Statsenko 17.05.2003 2.00,20
va Martin Kivimaa 23.10.2000 1.27,69

T U14 600m
1 Aleksandra Stovbina 26.10.2006 1.59,22
2 Aljona Fomina 06.08.2007 2.05,39
3 Margaret Kivikas 03.04.2007 2.08,03
4 Helena Saks 11.02.2008 2.09,83
5 Milana Pehtreva 06.10.2007 2.21,89

T U16 600m
1 Valeria Veselova 29.07.2005 1.53,34



2 Ksenia Grudkina 29.09.2004 1.56,21
3 Harriet Helena Habcht 07.12.2005 1.59,85
4 Anastasia Nikiforova 04.01.2005 2.02,38
5 Maria Gornostajeva 05.04.2005 2.04,23
6 Laura Mintals 21.02.2005 2.04,67
7 Aleksandra Kadeikina 10.02.2005 2.04,71
8 Anna Tarnarutskaja 23.10.2005 2.19,08

T U18 600m
1 Juliana Demestsenko 18.07.2003 1.40,30
2 Darja Pitšugina 18.03.2002 1.41,31

T U16 60m
1 Matilda Vitsut 22.08.2004 2.j 8,13 Q 8,11
2 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 2.j 8,13 Q 8,30
3 Valeria Veselova 29.07.2005 1.j 8,72 Q 8,74
4 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 1.j 8,40 Q DSQ
5 Karolin Kiilu 12.12.2004 1.j 8,94
6 Nele Keerig 23.01.2004 2.j 9,70
7 Harriet Helena Habcht 07.12.2005 1.j 10,55

P U14 60m
1 Tymofii Slitenko 07.07.2006 2.j 8,22 Q 8,26
2 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 1.j 8,25 Q 8,31
3 Ivan Vnukov 12.06.2006 1.j 8,56 Q 8,47
4 Tomas Simanauskas 11.04.2007 1.j 8,65 Q 8,79
5 Mihkel Heinmaa 06.02.2006 2.j 8,77
6 Kristjan Aasa 18.03.2007 1.j 9,07
7 Marcus Trisberg 26.12.2006 3.j 9,22
8 Hendrik Artur Hansson 10.08.2007 2.j 9,63
9 Oskar Tiisma 16.08.2007 3.j 9,98

P U16 kaugushüpe
1 Valter Eric Viisel 19.05.2004 5.55

X 5.40 5.33 X 5.55 X
2 Henri Palgi 13.03.2005 5.42

X 5.42 5.20 5.23 X X

P U18 kaugushüpe
1 Kert Kruusma 26.06.2003 6.47

6.37 6.33 X 6.47 6.31 6.24
2 Stefan Rud 27.01.2002 5.75

5.54 5.56 5.42 5.55 5.59 5.75
3 Henno Sotter 22.01.2001 5.55

5.55 5.40 5.53 5.50 5.49 5.53
4 Artur Lehtmets 19.09.2003 5.53

4.96 5.53 4.93 5.26 X X
va Kristo Forsel 08.09.1999 6.56

6.56 6.23 6.50 6.26 - -

T U20 60m
1 Vlada Žukova 23.10.1999 9,18

T U18 60m
1 Darja Pitšugina 18.03.2002 1.j 8,23
2 Katarina Urm 15.07.2002 1.j 8,57



3 Eliise Vichterstein 23.07.2003 1.j 8,80
4 Emilia Mursalova 17.02.2003 1.j 9,41

T U14 60m
1 Anna Gordienko 27.06.2006 4.j 8,31 Q 8,27
2 Karina Brinzei 08.03.2006 5.j 8,54 Q 8,40
3 Valeria Smirnova 04.10.2006 4.j 8,84 Q 8,72
4 Kirke Stiina Kampus 31.01.2006 2.j 8,96 Q 8,92
5 Aljona Fomina 06.08.2007 4.j 8,96
6 Lenna Ilves 16.02.2007 3.j 9,11
7 Triinu Jõesaar 30.09.2006 5.j 9,12

Sofia Kabrits 17.06.2006 3.j 9,12
9 Jolanta Petraitis 04.05.2006 7.j 9,17
10 Mia Marleen Järvelaid 03.06.2007 1.j 9,22
11 Mia-Keitli Mander 17.05.2007 4.j 9,45

Ksenia Semjonova 06.09.2006 7.j 9,45
Grete Barot 28.08.2006 6.j 9,45

14 Marjette Slabina 09.07.2007 2.j 9,48
15 Liisa Gnutova 05.12.2007 3.j 9,56
16 Aleksandra Stovbina 26.10.2006 1.j 9,60
17 Evelina Kõiv 06.10.2006 6.j 9,72
18 Greta Paulus 10.02.2006 2.j 9,78
19 Laura Antson 08.12.2007 6.j 9,83
20 Laura Jalak 11.09.2006 6.j 9,84
21 Joanna-Liisa Jõelaid 13.05.2007 3.j 9,95
22 Sofia Hobotova 29.06.2007 5.j 10,11
23 Alice Raassild 17.12.2007 1.j 10,21
24 Ketlin Auväärt 27.11.2007 1.j 10,24
25 Milena Pehtreva 06.10.2007 2.j 10,72

P U16 60m
1 German Feldbach 28.09.2004 1.j 7,57 Q 7,65
2 Valter Eric Viisel 19.05.2004 2.j 7,81 Q 7,81
3 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 1.j 7,88 Q 7,92
4 Henri Palgi 13.03.2005 2.j 8,09 Q 8,07
5 Lasse Liblikman 27.03.2005 1.j 8,33
6 Kiril Griškun 16.07.2005 2.j 8,42
7 Artur Žavjalov 09.09.2005 1.j 8,79
8 Stanislav Suhhorukov 12.01.2005 2.j 8,89

P U18 60m
1 Kert Kruusma 26.06.2003 3.j 7,64 Q 7,60
2 Eduard Sapogs 19.03.2002 3.j 7,78 Q 7,65
3 Henno Sotter 22.01.2002 2.j 7,80 Q 7,82
4 Andreas Toomas Kuusk 28.12.2002 2.j 7,75 Q 7,90
5 Stefan Rud 21.01.2002 2.j 7,96
6 Oskar Möll 29.11.2003 1.j 7,97
7 Artur Lehtmets 19.09.2003 3.j 8,01
8 Jaan Kaarel Kallas 03.09.2003 3.j 8,43

P U20 60m
1 Jaakob Lambot 21.01.2001 1.j 7,49
2 Sten Buldas 03.06.2001 1.j 7,51
3 Erik Johannes Keldrima 20.09.2001 1.j 7,73

T U12 60m



1 Paula Pällin 12.03.2008 6.j 9,09 Q 9,09
2 Ellen Kobin 12.06.2008 4.j 9,17 Q 9,20
3 Sofia Orlova 11.09.2008 2.j 9,61 Q 9,50
4 Arina Borodajeva 31.01.2008 6.j 9,53 Q 9,60
5 Zlata Rodšenkova 25.02.2008 3.j 9,69
6 Helena Saks 11.02.2008 4.j 9,82
7 Sofia Koshceeva 26.03.2009 5.j 9,86
8 Jasmin Rätsepso 19.07.2008 2.j 10,01
9 Anette Aavisto 18.01.2009 1.j 10,15
10 Anni Lepiman 11.03.2009 1.j 10,17
11 Natalia Karjukina 15.04.2009 5.j 10,19
12 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 2.j 10,22
13 Karola Pank 24.08.2008 2.j 10,23
14 Liisi Arus 28.01.2008 3.j 10,25
15 Laura Lisett Reinsoo 14.01.2008 6.j 10,35
16 Polina Bezsonova 28.06.2009 3.j 10,42
17 Liisa Lorete Lett 25.07.2008 1.j 10,49
18 Laura Saks 11.02.2008 5.j 10,51
19 Minna Johanna Tamm 22.04.2008 4.j 10,54
20 Säde Kirss 05.11.2009 3.j 10,82
21 Katrin Zatvornitskaja 25.09.2009 4.j 11,08
22 Paula Veges 03.07.2009 6.j 11,12
23 Erika Gruuber 01.10.2009 1.j 11,73

P U12 60m
1 Endel Pällin 12.03.2008 1.j 9,14 Q 9,15
2 Maksim Dolgopolov 17.01.2008 2.j 9,55 Q 9,60
3 Matvei Avdoskin 18.03.2009 1.j 9,63 Q 9,64
4 Damian Rud 30.10.2009 2.j 9,75 Q 9,79
5 Tobias Kendla 31.07.2008 4.j 9,75

Sander Koff 20.04.2008 3.j 9,75
7 Niglas Tuumalu 08.08.2008 5.j 9,82
8 Martin Pahk 26.05.2008 1.j 10,06
9 Robin Jaago 19.08.2008 3.j 10,15
10 Tristen Leppik 09.06.2009 2.j 10,32
11 Maksim Sergejev 22.07.2009 4.j 10,57
12 Jakob Villem Slabina 08.02.2009 3.j 10,62
13 Timur Aleksejev 21.05.2009 2.j 10,62
14 Dmitri Averin 21.04.2009 5.j 11,29
15 Gregor Laus 04.09.2009 3.j 11,54
16 Anskar Egil Alas 17.08.2009 5.j 11,57
17 Tauri Tiisler 09.01.2011 1.j 11,75
18 Timo Treier 13.08.2009 4.j 12,92

P U10 60m
1 Jaakob Ojasoo 27.05.2010 2.j 10,61 Q 10,56
2 Arseni Sergejev 12.04.2012 2.j 10,83 Q 10,79
3 Sverre Varik 06.06.2011 1.j 10,97 Q 10,86
4 Fjodor Beljakov 25.01.2011 1.j 11,67 Q 11,63
5 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 2.j 11,71
6 Aleksandr Bogovski 04.06.2011 2.j 11,77
7 Semjon Gruuber 10.10.2011 1.j 12.21
8 Artjom Stšegolski 12.02.2011 1.j 12,28

T U18 kaugushüpe
1 Juliana Demestsenko 18.07.2003 5.54



5.54 5.29 5.36 5.00 5.19 5.32
2 Eliise Vichterstein 23.07.2003 5.01

5.01 4.50 X X 4.88 X

T U10 60m
1 Karmela Kõiv 07.09.2011 5.j 10,45 Q 10,46
2 Grete Mia Oper 27.06.2010 3.j 10,74 Q 10,79
3 Demi Pihel 15.08.2010 4.j 10,73 Q 10,83
4 Anastasia Manik 31.08.2012 2.j 10,82
5 Marily Tinn 13.03.2011 4.j 10,92
6 Madli Heinmaa 08.04.2011 5.j 10,93
7 Ete Kupits 26.07.2010 3.j 11,10
8 Viktoria Volžinksi 07.05.2012 1.j 11,15
9 Mirell Kohv 13.10.2010 1.j 11,16
10 Aava Tuulenmäki 17.02.2011 2.j 11,28
11 Jekaterina Kopanjeva 18.02.2011 2.j 11,38
12 Arina Romanchenko 23.11.2012 3.j 11,48
13 Sorenna Kaur Somal 04.05.2010 4.j 11,76
14 Marta Vakulenko 07.04.2012 1.j 12,40
15 Polina Koshceeva 11.12.2011 1.j 12,44
16 Emili Stšegolski 25.09.2012 1.j 13,05
17 Milena Borozdina 04.06.2013 2.j 13,15

T U14 kaugushüpe
1 Valeria Smirnova 04.10.2006 5.02

5.02 4.95 4.81 4.69 4.94 X
2 Karina Brinzei 08.03.2006 4.86

X X 4.86 X X X
3 Krike Stiina Kampus 31.01.2006 4.61

4.49 4.61 X X 4.57 X
4 Aljona Fomina 06.08.2007 4.31

4.09 X 4.21 4.31 4.21 4.26
5 Mia-Keitli Mander 17.05.2007 4.19

4.05 3.98 4.17 4.05 4.19 4.15
6 Triinu Jõesaar 30.09.2006 4.19

4.12 4.04 X 3.92 4.10 4.19
7 Mia Marleen Järvelaid 03.06.2007 4.17

3.71 3.90 4.01 4.07 4.17 3.92
8 Greta Paulus 10.02.2006 3.85

3.67 3.85 3.71 X 3.57 3.45
9 Jolanta Petraitis 04.05.2006 3.75

X 3.75 3.55
10 Marjette Slabina 09.07.2007 3.71

3.71 3.61 3.69
11 Jelizaveta Gnutova 05.12.2007 3.69

X X 3.69
12 Maarja Bekasov 23.01.2006 3.55

3.55 3.14 X
Aisha Bibi Chowdhury 08.03.2007 DNS
Milana Pehtreva 06.10.2007 DNS

T U16 kaugushüpe
1 Matilda Vitsut 22.08.2004 5.01

4.81 X 5.01 X 4.66 4.34
2 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 4.96

4.96 X 4.87 4.90 4.92 X



3 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 4.47
4.47 3.97 4.09 4.03 X X

4 Karolin Kiilu 12.12.2004 4.31
X 4.31 X X X 4.19

5 Sella Viks 14.03.2005 3.85
3.70 3.66 3.85 3.73 3.46 X

6 Nele Keerig 23.01.2004 3.68
3.41 3.53 X 3.54 3.68 3.66

7 Aleksandra Kadeikina 10.02.2005 3.67
3.44 X 3.67 3.38 3.27 3.24

8 Anna Tarnarutskaja 23.10.2005 NM
X X X X X X

P U14 kaugushüpe
1 Tomas Simanauskas 11.04.2007 4.61

3.35 4.07 4.61 4.04 4.50 X
2 Marcus Trisberg 26.12.2006 4.35

X 4.35 X 4.12 3.98 4.04
3 Uku Märten Vaikmaa 26.04.2007 4.30

3.83 4.00 4.07 4.02 4.30 3.87
4 Kristjan Aasa 18.03.2007 4.29

4.05 4.02 4.17 4.00 4.27 4.19
5 Andrei Baskakov 09.02.2007 3.97

3.90 3.96 3.97 3.46 X X
6 Hendrik Artur Hansson 10.08.2007 3.95

3.66 X 3.95 X 3.83 X
7 Hendrik Laus 13.05.2006 3.94

X X 3.88 3.45 X 3.94
8 Daniel Steblevski 01.08.2006 3.73

X 3.73 3.45 X 3.37 3.20
9 Marko Podolinksii 19.09.2006 3.58

3.58 X X
10 Oskar Tiisma 16.08.2007 NM

X - X
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